
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  «28» января  2025 г.     № 8

О внесении изменений и дополнений в постановление
 администрации Краснооктябрьского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района 
от  22.03.2022 г. № 21 "О наделении должностных лиц органов 
местного самоуправления Краснооктябрьского 
сельского поселения полномочиями на 
составление протоколов об 
административных правонарушениях".

На основании Закона Волгоградской области от 19.11.2024 г. № 76-ОД "О
внесении  изменений  в  Кодекс  Волгоградской  области  об  административной
ответственности  от  11  июня  2008  г.  №  1693-ОД",  в  целях  реализации
законодательства об административных правонарушениях, в соответствии со ст. 8
Кодекса  Волгоградской  области  об  административной  ответственности  от
17.07.2002 № 727-ОД, с Законом Волгоградской области от 02 декабря 2008 года №
1789-ОД  «Об  административных  комиссиях»,  руководствуясь  «Положением  об
административной комиссии  при администрации Краснооктябрьского сельского
поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Перечень  должностных  лиц  администрации  Краснооктябрьского
сельского поселения Алексеевского муниципального района,  уполномоченных на
составление  протоколов  об  административных  правонарушениях  изложить  в
следующей редакции (Приложение 1).

2.  Ознакомить  должностных  лиц,  уполномоченных  на  составление
протоколов  об  административных  правонарушениях,  с  формой  протокола  об
административном правонарушении.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации
Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района
http://краснооктябрьское34.рф/.                

Глава 
Краснооктябрьского
Сельского поселения         

/ В.В. Козловцев  /



Приложение № 1
К Постановлению главы 
Краснооктябрьского сельского поселения 
от 28.01.2025 года №8

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ

НА СОСТАВЛЕНИЕ ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ
ПРАВОНАРУШЕНИЯХ.

№ п/п Должностное лицо органов местного
самоуправления

Статьи Кодекса ВО об
административных
правонарушениях

1 Глава Краснооктябрьского сельского
поселения

Владимир Васильевич Козловцев

4.2, 4.3, 5.6-5.10, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 7.5, 
8.1.-8.13, 8.15, 8.15.1, 9.1-9.4, 
11.2,11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22, 
14.3, 14.6, 14.7, 14.9-14.10, 
14.14,14.15 и 13.28

2 Ведущий специалист администрации
Краснооктябрьского сельского

поселения 
Иванова Валентина Васильавна

4.2, 4.3, 5.6-5.10, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 7.5, 
8.1.-8.13, 8.15, 8.15.1, 9.1-9.4, 
11.2,11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22, 
14.3, 14.6, 14.7, 14.9-14.10, 14.14, 
14.15 и 13.28

3 Ведущий специалист администрации
Краснооктябрьского сельского

поселения
Голосова Татьяна Евгеньевна

4.2, 4.3, 5.6-5.10, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 7.5,
8.1.-8.13, 8.15, 8.15.1, 9.1-9.4,

11.2,11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22,
14.3, 14.6, 14.7, 14.9-14.10, 14.14,

14.15 и 13.28


